CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS Nº 06/2019

1

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI, Superintendente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público os resultados das
análises dos recursos interpostos em relação ao Edital de Divulgação de Gabaritos 05/2019, publicado em 30 de
julho de 2019, conforme tabela abaixo e Anexo I:

Recurso

Nº

Nº

INSC
CANDIDATO RG Cargo

Nº

questão

Resultado da

Análise

RG01 1532653 Clades Oliveira Santos 574078496 Ajudante Geral - Cosmópolis 25 INDEFERIDO

RG02 1557098 Dulcilio Jose De Oliveira 235933910

Inspetor do Sistema de

Iluminação Pública -

Cosmópolis

19 INDEFERIDO

RG03 1546830
Djalma Tiburtino De Souza

Junior
557429043 Varredor de Rua - Cosmópolis 2 INDEFERIDO

RG04 1548242 Rogeria Fernandes Gallinari 471007419 Varredor de Rua - Cosmópolis 8 INDEFERIDO

RG05 1566972 Nailma Da Silva Souza 9695138 Ajudante Geral - Cordeirópolis 28 INDEFERIDO

RG06 1532673 Fabio Carnero Leon 231572992
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
1 INDEFERIDO

RG07 1513479 Bruno Aparecido Piola 485131560
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
4 INDEFERIDO

RG08 1530659 Adilson Grego Junior 487246238
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
6 DEFERIDO

RG09 1549827 Marciel Adriano Zeferino 42164719
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
6 DEFERIDO

RG10 1583530 Claudio Portuguez Da Silva 119793696
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
9 INDEFERIDO

RG11 1513479 Bruno Aparecido Piola 485131560
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
13 INDEFERIDO

RG12 1513479 Bruno Aparecido Piola 485131560
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
14 INDEFERIDO

RG13 1532673 Fabio Carnero Leon 231572992
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
20 INDEFERIDO

RG14 1513479 Bruno Aparecido Piola 485131560
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
22 INDEFERIDO

RG15 1513479 Bruno Aparecido Piola 485131560
Auxiliar Administrativo -

Cordeirópolis
30 INDEFERIDO

RG16 1520217 Caio Shoiti Senzaki 425044142
Auxiliar Administrativo - Santo

Antônio de Posse
4 INDEFERIDO

RG17 1520217 Caio Shoiti Senzaki 425044142
Auxiliar Administrativo - Santo

Antônio de Posse
13 INDEFERIDO

RG18 1520217 Caio Shoiti Senzaki 425044142
Auxiliar Administrativo - Santo

Antônio de Posse
14 INDEFERIDO

RG19 1520217 Caio Shoiti Senzaki 425044142
Auxiliar Administrativo - Santo

Antônio de Posse
21 INDEFERIDO

RG20 1509019 Jean Paulo Goncalves Jardim 422377193
Eletricista de Iluminação

Pública - Matão
29 INDEFERIDO

Todos os candidatos que interpuseram recursos, tenham aqueles sido deferidos ou indeferidos, terão as respostas

disponibilizadas no endereço eletrônico http://orhion.com.br (opção área do candidato → Meus Recursos), no

decorrer do dia 06 de agosto de 2019.

Diante do acolhimento de recursos interpostos em relação aos gabaritos, será publicado no dia 06 de agosto de
2019 o Edital de Retificação e Ratificação Do Edital de Gabaritos n°. 07/2019, nos endereços eletrônicos

endereços www.orhion.com.br; http://www.consabambiental.com.br; http://arturnogueira.sp.gov.br;
http://conchal.sp.gov.br; http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/; http://cosmopolis.sp.gov.br;
http://engenheirocoelho.sp.gov.br; http://holambra.sp.gov.br; http://jaguariuna.sp.gov.br;
http://novo.matao.sp.gov.br;  https://pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CONSAB e publicado,

http://orhion.com.br/
http://www.orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS Nº 06/2019

2

resumidamente, no  JORNAL O REGIONAL, JORNAL GAZETA DE LIMEIRA, JORNAL GAZETA DE COSMÓPOLIS,
JORNAL DA CIDADE DE HOLAMBRA, JORNAL IMPRENSA OFICIAL DE JAGUARIÚNA, JORNAL A COMARCA, JORNAL
DO COMÉRCIO e JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

COMUNICA que a ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABRITOS Nº

06/2019 está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos endereços www.orhion.com.br;

http://www.consabambiental.com.br; http://arturnogueira.sp.gov.br; http://conchal.sp.gov.br;

http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/; http://cosmopolis.sp.gov.br; http://engenheirocoelho.sp.gov.br;

http://holambra.sp.gov.br; http://jaguariuna.sp.gov.br; http://novo.matao.sp.gov.br;

https://pmsaposse.sp.gov.br;

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cosmópolis, 06 de agosto de 2019

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –
CONSAB

Sr. ETTORE SICHIERI DE GODOY

COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –
CONSAB

Anexo I

ANÁLISE DOS RECURSOS DEFERIDOS

Nº questão 06

Cargo Auxiliar Administrativo – Cordeirópolis / Auxiliar Administrativo – Santo Antônio de Posse

Resultado Anulação da questão

Por falha material, a questão apresenta duas alternativas correta.

http://www.orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/